
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 173 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wadowicach Górnych, Wadowice 

Górne 111, 39-308 Wadowice Górne: 

 

1. Monika Beata Baran, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piątkowiec 

2. Ireneusz Roman Czernikowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Przebendów 

3. Józefa Ćwięka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Wadowice Górne 

4. Mariusz Działo, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Przebendów 

5. Aurelia Janina Kiełbasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Wadowska 

6. Angelika Madej, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Izbiska 

7. Jan Stanisław Midura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wadowice Górne 

8. Anna Niedbała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wadowice Górne 

9. Adam Smulski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mielec 

 

  



 

 

Załącznik nr 174 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Woli Wadowskiej, Wola Wadowska 44, 39-308 

Wadowice Górne: 

 

1. Tomasz Cebula, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Borowa 

2. Małgorzata Czernikowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Przebendów 

3. Krystyna Małgorzata Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wierzchowiny 

4. Alina Anna Kiełbasa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. 

Przebendów 

5. Krzysztof Kiełbasa, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Wola Wadowska 

6. Klaudia Adrianna Pietras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Wadowska 

7. Anna Katarzyna Pisarczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kawęczyn 

8. Piotr Paweł Sidur, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dąbrówka Osuchowska 

9. Karolina Izabela Szastak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wadowice Górne 

 

  



 

 

Załącznik nr 175 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jamach, Jamy 81, 39-308 Wadowice Górne: 

 

1. Barbara Anna Bielat, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Izbiska 

2. Katarzyna Teresa Brzostecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Wadowice Górne 

3. Sabina Karolina Kasprzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piątkowiec 

4. Jerzy Nagaś, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jamy 

5. Anna Marta Szwajkosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jamy 

6. Beata Ślęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jamy 

7. Bogusława Zofia Węgrzyn, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Jamy 

 

  



 

 

Załącznik nr 176 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Wadowicach Dolnych, Wadowice Dolne 65, 

39-308 Wadowice Górne: 

 

1. Tomasz Jan Bator, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Wadowice Dolne 

2. Grzegorz Jerzy Czaja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przebendów 

3. Krzysztof Stanisław Ćwięka, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Wadowice Górne 

4. Krzysztof Mikołaj Guła, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. 

Kosówka 

5. Marcelina Marta Makuch-Strzyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wadowice Dolne 

6. Zofia Maria Sawuła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

7. Andżelika Karolina Skaza, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wadowice Górne 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Wampierzowie, Wampierzów 81, 39-308 

Wadowice Górne: 

 

1. Agnieszka Anna Dudek-Buczek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piątkowiec 

2. Katarzyna Galary, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Wampierzów 

3. Lucyna Bożena Kasprzak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. 

Piątkowiec 

4. Karolina Krawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kawęczyn 

5. Marian Tadeusz Słaby, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ziempniów 

6. Edyta Sołtys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wampierzów 

7. Jarosław Andrzej Strycharz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przebendów 

8. Monika Maria Strycharz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wadowice Górne 

9. Maja Walas, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wadowice 

Górne 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Izbiskach, Izbiska 71, 39-308 Wadowice 

Górne: 

 

1. Patrycja Dominika Bielat, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Izbiska 

2. Andrzej Daniel, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łysaków 

3. Anna Lasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Izbiska 

4. Ewelina Anna Nosal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

5. Karolina Kinga Płaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jamy 

6. Katarzyna Maria Śpiewak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wampierzów 

7. Adam Węgrzyn, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. 

Piątkowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Piątkowcu, Piątkowiec 50A, 39-308 Wadowice 

Górne: 

 

1. Jacek Tomasz Ćwięka, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Wadowice Górne 

2. Anna Maria Kapinos-Należny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wadowice Górne 

3. Krzysztof Adam Kozik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzędzianowice 

4. Paulina Magda Sypek-Kiełbasa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Przebendów 

5. Anna Ewa Węgrzyn, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piątkowiec 

6. Anna Ząbek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Wadowice 

Górne 

7. Edyta Elżbieta Żala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Piątkowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Zabrniu, Zabrnie 85, 39-308 Wadowice Górne: 

 

1. Krzysztof Władysław Chmura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wampierzów 

2. Michał Mieczysław Czepiel, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wampierzów 

3. Paulina Magdalena Dubiel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Jamy 

4. Ewa Maria Krawiec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. 

Piątkowiec 

5. Tomasz Paweł Malec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podleszany 

6. Ewa Sylwia Piechota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kosówka 

7. Beata Teresa Rogala, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wampierzów 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Strażaka w Grzybowie, Grzybów 18, 39-308 Wadowice Górne: 

 

1. Andrzej Grzegorz Baran, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. 

Piątkowiec 

2. Justyna Chrobra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielec 

3. Zbigniew Halada, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wadowice Górne 

4. Marian Piotr Krawiec, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piątkowiec 

5. Agnieszka Urszula Pawlicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grzybów 

6. Ewa Peret, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. 

Wadowice Górne 

7. Jakub Szymon Peret, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Wadowice Górne 

 

  


